- 1 -

杭钢党办发〔2018〕5 号

★

中共杭州钢铁集团有限公司委员会办公室

关于开展2017年度集团公司劳动模范

和工人先锋号评选工作的通知

集团公司各单位党委：

为表彰先进、学习先进，大力弘扬劳模精神，经集团公司党

委研究，决定开展2017年度集团公司劳动模范和工人先锋号评选

活动。请各单位参照集团公司劳模和工人先锋号评比办法和标准，

认真组织好评选工作。现将有关事项通知如下：

1、劳动模范的推荐评选。劳模人选必须是在集团公司生产

经营和改革发展中作出突出贡献的人员，在一线岗位职工、科技

人员、一般管理人员及科级管理人员、中层管理人员中推荐（推

- 2 -

荐1名中层管理人员，须同时推荐1名一线岗位职工）；

2、工人先锋号的推荐评选。工人先锋号必须是在具有时代

性、先进性和示范性的班组、车间（科室）和项目部（分公司）

中推荐。

各单位推荐出的集团公司劳模、工人先锋号初步名单及简要

事迹材料（400字左右）于2018年4月3日前以电子表格形式报集

团公司工会群工部王海军（联系电话： 85032273，邮箱：

wanghaijun@hzsteel.com）。

附件：1.杭州钢铁集团有限公司劳动模范推荐表

      2.杭州钢铁集团有限公司工人先锋号推荐表

                    中共杭州钢铁集团有限公司委员会办公室

                      2018年3月25日

- 3 -

附件 1

杭州钢铁集团有限公司劳动模范初荐表

姓   名  性别  工作单位

出生年月  政治面貌  学 历

职   务  职称  技术等级

曾获荣誉 （三年之内）

简要事迹（限 400 字以内）：

- 4 -

附件 2

杭州钢铁集团有限公司工人先锋号初荐表

单 位 名 称

拟推荐的 班组/车间（科室）/项目部

（分公司）名称

负责

人

人

数

曾 获 荣 誉 （三年之内）

简要事迹（限 400 字以内）：

- 5 -

  中共杭州钢铁集团有限公司委员会办公室    2018 年 3 月 25 日印发